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Okleina mahońOkleina mahoń
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Oznaczenie na rys.

Widok skala 1:50

D1 D2 D3

Wymiary skrzydła
Hz
Sz

Ilość szt.
Parter

Piętro

Razem

Uwagi

900
2050

800
1750

900
2050
7

2
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-

-
-

1

-
2

Wykaz stolarki drzwiowej etap II
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1

2
-

2
2

9
2

6
2
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L
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Okleina mahoń Okleina mahoń

1800
2100

1300
2100Hz 2100

Wymiary zewn.
Sz 1000

21001800
1000900

2100
1000

kab

900
2050

150+1900
900

7

-
7

7
-

7

GŁADKIE PEŁNE HPL 
SYSTEMOWE 
ŚCIANKA  I DRZWI 
KABINOWE 
SKRZYDŁO 90cm

GŁADKIE HDF SZKLONE 
SZKŁEM MATOWYM  
OŚCIEŻNICA STALOWA 
KRATKA WENTYL. 
0,022m2 
SAMOZAMYKACZ

Białe RAL 9010 Białe RAL 9010

OKLEINA DREWN. HDF  
OŚCIEŻNICA STALOWA 

OKLEINA DREWN. HDF  
OŚCIEŻNICA STALOWA 

Okleina mahoń Okleina mahoń

OKLEINA DREWN. HDF  
SZKLONE LUSTREM 
WENECKIM   
OŚCIEŻNICA STALOWA 
SAMOZAMYKACZ

GŁADKIE PEŁNE 
STALOWE     
OŚCIEŻNICA STALOWA 

ALUMINIOWE        
SZKLONE SZKŁEM P2 
OŚCIEŻNICA 
ALUMINIOWA 
ANTYPANICZNE 
SAMOZAMYKACZ

OKLEINA DREWN. HDF 
AKUSTYCZNE min. 35dBA
OŚCIEŻNICA STALOWA 
ANTYPANICZNE 
SAMOZAMYKACZ

OKLEINA DREWN. HDF 
AKUSTYCZNE min. 35dBA
OŚCIEŻNICA STALOWA 
ANTYPANICZNE 
SAMOZAMYKACZ

OKLEINA DREWN. HDF  
OŚCIEŻNICA STALOWA 
SAMOZAMYKACZ

OKLEINA DREWN. HDF  
OŚCIEŻNICA STALOWA 

Okleina mahońBrązowe RAL 8004 Brązowe RAL 8004

D13

2000
2100

-

1

1
2050

2100

STALOWE          
SZKLONE SZKŁEM P2 
OŚCIEŻNICA STALOWA 
EI60 SAMOZAMYKACZ

Brązowe RAL 8004 EI60


